\I\‘7\ KDf? MoanucaHo UM pPOBOI NOANUCHLIO:
o‘("‘ ’7@ FOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
o3 MPODECCMOHA/IbHOE OBPA3OBATE/IbHOE
% YUPEXXAEHVIE "MEJArOrYECKWA
- Dlﬁoé'l/'lE,CL)K" . OPCKA
1 : E=u

oo mene  YTBEPIKIIAIO

oooooooo

a8 Cerntatpe 5024 1 1a:91737 1M _IO B . TI/IMOHICHKO
JAUPEKTOP I'AIIOY
"TIEIKOJUTE/IK" r.OPCKA

YUEBHBIN I1JIAH

o o0pa3oBaTeJbLHOI MporpaMMe MOJArOTOBKH CIIENAAINCTOB CPeIHEro 3BeHa

11O CIICHHUAJIbBHOCTHU CPCAHCTO HpO(I)GCCI/IOHaJ'IBHOFO O6pa3OBaHI/I$I

44.02.02 ITPEITOJABAHHUE B HAYAJIBHbBIX KJTACCAX

0 IporpaMme yriyoJICeHHON MOATOTOBKU

s rpymms 240

KBanuduxammsi:

YUHTEIb HAYAJIbHBIX KJIACCOB
®opma oOyueHHS:

OYHAasA

HopMatuBHBIN CpOK 00yUEeHUS:
3 roga 10 mecsinieB

baza noctynieHus:

OCHOBHOE 00I11€ee 00pa3oBaHue



Yuye6HbIH I/1aH 44.02.02 [IpenojaBaHue B HAa4YaAbHBIX KJIaccax, rpynna 240

YueOnasi Harpy3Ka ody4aromuxcs (4ac.)

Pacnipenenenne ob6sa3aTenbHOM (ayIMTOPHOI) HArpy3KH 110 Kypcam M CEMECTpaM (Uac. B CEMECTpP) B TOM
4ycyie YdeOHOMN M IIPOM3BOICTBEHHON NPAKTHKU (110 TPOGUITIO CIISIMATIBHOCTH)

E E O0s3aTeIbHAsE AYAMTOPHAS I xypc 11 kypc 111 xypc 1V kypc
é ‘§_ B T. 4. 1a6. U IIPAKT. E 1 cem. 2 ceM. 3 ceMm. 4 cem. 5 ceMm. 6 ceM. 7 ceM. 8 cem.
E =] 3aHATHI £
£ s 3
2 £ g
E S E}
H : g 22
& E Hen.(792 ¢
E 2 3 % HHANYHIA
= = E 2
g = E g JIBHBIM
§ Et 'g E: MPOCKTOM 17 21 13 nen.
§ = ; = ) +2 Hen.=16 Hezmensi+1 (468
L£ FTRIGTORIT TR MR, E g z wenemu |menmens+| 23men. | 16+1 MMA+3 | 16+1TIA| wuaca)+1
T z £ ¢ 17 wen- |TA=24ne| 1 |=828+1| wmen | HONI=25| =17 [DA=14sen
npodeccHoHATBHBIX i = H
ozy.eii, MK, g ;.} = 612 | nenun -864 | I1A=612 | nenens c| [TIA=612 | Henenp=90 |nen.=612| ens =504
HMupeke |npakTuk DOopMBI IIPOMEKYTOUHOI ATTECTALHH H L 5 4acoB yaca yacoB | [TA=864] wuacoB 0 gacoB 4acoB yaca
11
1 2 Tcem|cem | 3cem | 4cem [Scem| 6cem |7cem | 8cem 12 13 14 15 16 17 18 19 13 14 15 16 17
CpeHee ODIIEe
CO0 o0pa3oBaHue 984 0 984 396 154 36 612 372 0 0 0 0 0 0
984 0 984 396 154 0 612 372 0 0 0 0 0 0
ObueodpasoBarenbH
o] b€ IHCIHILIMHbI
78
OJ1.01 |MHocTpaHHBIiT S3bIK c 13 0 78 78 34 44 0
66
0OJ1.02 |Maremaruka 113 0 66 32 66
dusnueckas 78
OJ1.03  |kymbTypa 3 13 0 78 60 34 44
OCHOBBI 68
OJ1.04 |Ge3onmacHOCTH K c 13 0 68 24 34 34
OJ1.05 |®usuxa ¢ |» 78 0 78 40 6 34 44
OJ1.06 _[Feorpagus IS 36 0 36 18 36
OJ1.07 |Buosnorus 3 36 0 36 18 36
36
OJ1.08 |Xumus 3 0 36 18 36
122
0O/1.09 [OGiecTBO3HAHNE c 3 0 122 56 34 88
46 0 46 46 46
OMI.10 [Audopmaruka 3
68
OJ1.11  |Pycckuii s3Ik 13 0 68 34 68
Pycckuit a35IK
(MHAMBHIyabHBIH
OJI.11 |mpoekr) 36
OJl.12  [JIureparypa c ) 120 0 120 60 70 50
32
DK Poccusi-mos uctopus |3 3 0 32 16 16




OJI.13 |Ucropus 120 120 60 68 52
CouuanbHo-
CT.00 ryMaHHTAPHBI 484 484 148 148 0 0 248 150 24 22 22 18
Hcropus Poccun 3
Cr.01 72 72 36 - 72
MuocTpaHHbIH SA3BIK B
npoecCHOHaTbHON
Cr.o2 JIEATENBHOCTH c 3 110 110 110 32 78
BesonacHocTh
Cr.o3 JKH3HEICATEILHOCTH c 3 76 76 38 40 36
154
CI.04 dusnyeckas KyIabTypa I3 3 3 3 3 pik] 154 76 32 36 24 22 22 18
OcHOBBI (PHHAHCOBOI
Cr'.05 IPaMOTHOCTH 13 36 36 18 - 36
CI'.06 OcHoBbI pritocopun 13 36 36 18 36
ObmenpogeccHonabHbIIH
OM00  |umka 1038 1038 | 520 0 0 420 196 86 126 84 64 52
Oo0wenpogeccHoHaIbHbIE
OM.00  |amemmnanmb: 1038 1038 | 520 0 0 420 196 86 126 84 64 52
OI1.01 OCHOBBI I1€/IarOruKH k) 122 122 60 44 78
OI1.02 OcHoBsl! Ilcuxomnorus c 3 72 72 36 32 40
OCHOBBI 00y4JeHHUSI JTHIL C
0COOBIMU
00pa3oBaTeIbHBIMH
OI1.03 MOTPEOHOCTIMHU 3 46 46 22 46
Pyccxnii f3bIK 1 KyIbTYpa
po(heCCHOHAIBHOIM
OI1.04 KOMMYHHKAIMH lejlarora 92 92 46 92
Bo3spacrrast anaTOMHSL,
OI1.05 ¢usnonorus u rurnena 88 88 44 88




OI1.06

TIPOCKTHAT I
HCCIIEI0BATENbCKAs
JIeATeIBHOCTD B
npohecCHOHANbHON
chepe

13

62

62

30

62

OI1.07

TTH(OpMATHKa A
NH(OPMALMOHHO-
KOMMYHHKAIHOHHBIE
TEXHOJIOTHH B
1pohecCHOHANBLHON
JIeATEILHOCTH

44

44

22

44

OI1.08

Maremartuka B
po(heCCHOHATBHON
JICATEIBHOCTH YUHTEIs

146

146

82

114

32

OI1.09

Bo3spacrhas
TICUXOJIOTHs.

13

64

64

32

64

OIL10

Ilenarormueckas
IICUXOJIOTrUs

42

42

20

42

OIL11

Ilcuxonorust obuieHus

a3

52

52

26

52

OITL12

IpaBoBoe obecneueHue
npo(heCcCHOHAIBHON
JACATCIIBHOCTH

a3

54

54

26

54

OITl.13

OcHOBBI
MEeAaroruYecKoro
MacTepcTBa

42

42

20

42

OIl.14

OCHOBBI CIIEIUATIBHOM
MeIaroruKu 1
TICUXOJIOTHH

3

64

64

30

64

OIT 15

Baenenne B
CHEHaTbHOCTh

38

38

24

38

TIpodeccnonaabHbIi MUK

2934

2934

976

132

556

390

758

418

418

1M.01

IIpoekTnpoBanue,
peanuzanusi u
aHaJIM3 Tpolecca
o0y4yeHusi B
HAYaJBHOM 001eM
o0pa3oBaHNH

9K

1744

1744

622

132

476

390

334

196




Teopernueckue
OCHOBBI OPraHU3ALMH

MJIK.01 |oOyuenus B
.01 HayaIbHBIX KIIAccax 134 134 | 66 32 102
VII
01.01 24 24 24
VII
IMepsrie
JTHH 3 30 30 30
Pyccxkuii s13b1K ©
MIK.01 [meroaukoi
.02 NpenoaBaHus c 286 286 | 150 38 72 104 72
VII
01.02 3 66 66 36 12 18
Jlerckas nutepaTypa
C [PaKTHKYMOM 110
MJIK.01 |BbIpasuTensHOMY
.03 YTEHHIO 148 148 | 74 84 64
VII
01.03 30 30 12 18
TCOPCTHICCKIC
OCHOBBI HAYAJILHOTO
Kypca MaTeMaTHKH C
MJIK.01 |meTonukoit
.04 MIPEro/aBaHus c 280 280 | 150 30 72 48 130
VII
01.04 3 78 78 36 24 18
EctectBo3Hanue ¢
MJIK.01 |meToxukoit
.05 HperoiaBanus 130 130 | 64 32 98
VII
01.05 36 36 36
O611ecTBO3HAHKE C
MJIK.01 |MeToankoit
.06 HpenoiaBaHu 13 46 46 20 46
vII
01.06 3 12 12 12




Mertoauka obydeHus

MJK.01 [TexHOMOTHH C
.07 MIPAKTUKYMOM 3 102 102 50 102
VII
01.07 3 12 12 12
Teopust u Meronuka
(usmnueckoro
MJIK.O01 |BocriuTanust c ?
.08 [IPaKTHKYMOM 96 96 48 96
yiI
01.08 3 18 18 18
VILOL 314 314 132 92 72 183
TIIT
(momneBa
) - 36
TII1.01 o3 |m 13 216 216 q. 36 14413
IIpoekTHpoBanue,
peanu3auHs H AHAIH3
BHeypﬂ"IHOﬁ JAEeATEJbHOCTH
IM.02 obyuaromuxest 9K 358 358 110 0 0 228 112
OCHOBBI OpraHU3aLun
MJIK BHEYPOUHOIH
02.01 JIEATEIBHOCTH I3 170 170 80 170
VIL.02.0
1 3 18 18 18
My3bIKaabHO-
XYI0XKECTBEHHOE
COIPOBOXK/ICHHE
MJIK BHEYPOUHOIH
02.02 JIEATEIBHOCTH C 3 62 62 30 40 22
VII.02.0
2 3 18 18 18
VIT02 18 18 183
TI1.02 13 72 72 72 03




BocnurareibHas
JAeATeJIbHOCTh, B TOM
YHCJIe KJIACCHoe

IIM.03 [pykoBoacTBO 9K 594 594 154 80 196 64 206
CoBpeMeHHBIE
TIPOrpaMMbl U
TEXHOJIOTUH BOCTIMTAaHUSA
MJIK.03.0 [obyuaromuxcs HauaabHbIX
1 KJIacCoB a3 68 68 32 68
VIT103.01 [MJIK 03.01 3 12 12 12
TerETI/I‘IeCKl/IE u
METOJAUYECCKHUE OCHOBBI
MJIK.03.0 | nesiTenbHOCTH KITacCHOTO
2 pyKoBozUTeNs c D 206 206 | 100 44 64 98
VII
03.02 [M/JIK 03.02 3 36 36 36
Opranu3zarus
MJIK.03 |0310pOBUTEIEHOTO
.03 OT/BIXA JleTel 3 44 44 22 44
VIT 03 3 3 48 48 12 36
108]10J1
I111.03 3 3 180 180 MPaKTHKA 72
IpenonaBanue
uH(popMaTHKHU B
IIM.04 |HauanbHOI HIKOIIE DK 238 238 | 90 0 46 212




Teopernueckue u
METOIMYECKUE
OCHOBBI
NPENo/iaBaHust
MJIK.04 |uuadopmaTuky B
.01 HaYaIbHOM MIKONIe 186 186 | 90 46 140
VIL04 3 16 16 16
TII1.04 /3 36 36 36
5440 5460 | 2040 | 302 36 612 792 576 828 576 864 574 468
4
/3,
13, 6 43,33,4
6 5| 29, n/3,| 53, 5a/3,] 23,|n/3,2
3,| /3, 5/39,] 6|43,2 2| 92,2
Beero| 23|63| a/3,] 63| n/3 J| K| IK
nA IIpomesxyTouHasi aTTeCTAINSA 288 0 72 36 36 36 36 36 36
Mpemuniaomuas 4 Hen.
nan NpaKTHKa a3 (144 4.)
TocynapcrBennast 6 Hejl.
THA HTOr0Bas ATTECTALMS (216 4.)
KOHCYJIbTAllMA HA KaKA0I0 Oﬁy'-lalolllel‘ocﬂ
4 yaca
THA qucumuine 1 MJIK| 612 792 576 660 448 684 324 308
Jluruiomuslii poekt yueOHOI NPaKTHKN 0 0 0 132 36 72 36 52
[POU3BOJICTB.
TIPAKTUKH 0 0 0 36 92 108 216 108
BBIMOTHERME AMTTIOMHOTO TIPOeKTa — 4 NPEAAUIITIOMH.
HeJleH MPAKTUKH 0 0 0 0 0 0 0 144
3auyTa JMIUIOMHOTO IPOEKTa - 2 HeJl. K3aMCHOB 0 6 2 3 0 2 2+2 DK | 2+ 20K
audd. 3aueTon 6 5 5 6 6 5 4 4
T'ocynapcTBeHHbIE 9K3aMEHBI HE %
IPEYCMOTPEHbI 2 3a4EeTOB 2 1 0 6 5 4 4 3




		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" Г. ОРСКА
	Я являюсь автором этого документа




