УТВЕРЖДАЮ
________ Ю.В.Тимошенко
______ ДИРЕКТОР ГАПОУ
"ПЕДКОЛЛЕДЖ" г.ОРСКА

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

по образовательной программе подготовки специалистов среднего звена

по специальности среднего профессионального образования

44.02.02 ПРЕПОДАВАНИЕ В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ

по программе углубленной подготовки

для группы 240

Квалификация:

учитель начальных классов

Форма обучения:

очная

Нормативный срок обучения:

3 года 10 месяцев

База поступления:

основное общее образование

Учебный план 44.02.02 Преподавание в начальных классах, группа 240

						y	чеонь	шш	IAH 4	4.02.02 Hp					тых кл	accax,	группа	240					
										Уч	іебная на	грузка об	бучающи	хся (час.)		Росправалал	анна областа	ш ной (оули	ториой) пог	NUMBER TO PER	NOOM II OOMOOTS	NOM (1100 D 0	еместр) в том
																					по профилю с		
										Ве	ra	0	бязатель	ная аудито	рная	-	курс	_	сурс		курс		7 курс
										ЬНŹ	работ	Ť	1	аб. и практ.		1 сем.	2 сем.	3 сем.	4 сем.	5 сем.	6 сем.	7 сем.	8 сем.
										максимальная	учебная ра			ао. и практ. нятий	работ (проектов)	1 00		3 66.11.	1 00.11.	J COM.	o com	, σεια	0 00
	Наименование циклов, дисциплин,									W	самостоятельная у	всего занятий	ия на подгруппы	делением на подгруппы	курсовых работ		22 нед.(792 с индиуида льным проектом) +2 недели	17 нед.=16 недель+	23нед.	16+1	21 неделя+1 ПА+ 3	16+1ПА	13 нед. (468 часа)+1
	профессиональных											3ан	без деления	эние		17 нед-	ПА=24не	1	=828+ 1	нед.	ДОЛ=25	=17	ПА=14нед
**	модулей, МДК,						v					cero	3 де	цел		612	дели -864		неделя с		недель=90		
	практик 2	1	2				ой аттест		0	11	12	13	14	15	16	часов 17	часа 18	часов	ПА=864 13	часов 14	0 часов	часов	часа 17
1 COO	среднее общее образование	1 сем	сем	3 сем	4 cem	5 сем	6 сем	7 сем	8 сем	984	0	984	396	154	16 36	612	372	0	0	0	0	0	0
	ооразование									984	0	984	396	154	0	612	372	0	0	0	0	0	0
од	Общеобразовательн ые дисциплины									204	v	204	570	154	, and the second	012	372	Ü	v	v	v	v	Ů
										78													
ОД.01	Иностранный язык	с	дз								0	78		78		34	44		0				
										66													
ОД.02	Математика	дз								78	0	66	32			66		-					
ОД.03	Физическая культура	3	дз							, 0	0	78	60			34	44						
	Основы									68				24									
ОД.04 ОД.05	безопасности и Физика	c	дз							78	0	68 78	40	6	-	34 34	34 44						
ОД.06	География География (С. 1914)	дз	9			1				36	0	36	18	0		36	44						
ОД.07	Биология	дз				1				36	0	36	18			36							
ОД.08	Химия	дз								36	0	36	18			36							
-0.00		,								122	-												
ОД.09	Обществознание	с	э								0	122	56			34	88						
ОД.10	Информатика	дз								46	0	46		46		46							
										68													
ОД.11	Русский язык Русский язык	дз									0	68	34			68							
ОД.11	(индивидуальный проект)														36								
ОД.12	Литература	С	э	1		1		<u> </u>		120	0	120	60		- 50	70	50						
										32													
ΦК	Россия-моя история	3	3								0	32				16	16						

ОД.13	История	С	э							120	0	120	60			68	52						
	Социально-																						
СГ.00	гуманитарный									484		484	148	148	0	0	0	248	150	24	22	22	18
СГ.01	История России			дз						72		72	36					72					
C1.01						-				12		12	30	-				12					
	Иностранный язык в																						
СГ.02	профессиональной деятельности			c	дз					110		110		110				32	78				
C1 .02	деятельности				дз					110		110		110				32	76				
GE 02	Безопасность									7.0		7.0		20				40	26				
СГ.03	жизнедеятельности			С	дз					76 154		76		38				40	36				
										15.													
СГ.04	Физическая культура			дз	дз	дз	ДЗ	дз	дз			154	76					32	36	24	22	22	18
СГ.05	Основы финансовой грамотности			дз						36		36	18	-				36					
				<u> </u>																			
СГ.06	Основы философии			дз						36		36	18					36					
	Общепрофессиональный									4000		40.00						40.5	0.6				
ОП.00	цикл									1038		1038	520	0	0	0	420	196	86	126	84	64	52
ОП.00	Общепрофессиональные дисциплины									1038		1038	520	0	0	0	420	196	86	126	84	64	52
ОП.01	Основы педагогики		c	э						122		122	60				44	78					
ОП.02	Основы Психология			с	э					72		72	36					32	40				
	Основы обучения лиц с																						
	особыми образовательными																						
ОП.03	потребностями				дз					46		46	22						46				
	Drynosavii govya vyago																						
	Русский язык и культура профессиональной																						
ОП.04	коммуникации педагога		Э							92		92	46				92						
	Возрастная анатомия,															1		1					
ОП.05	физиология и гигиена		Э							88		88	44				88						

	Проектная и	1																			
	исследовательская деятельность в																				
	профессиональной								62	-62	20							60			
ОП.06	сфере Информатика и	-	-		дз		1		62	62	30							62			
	информационно-																				
	коммуникационные																				
	технологии в профессиональной																				
ОП.07	деятельности	дз							44	44	22				44						
	Математика в								146												
	профессиональной																				
ОП.08	деятельности учителя		Э							146	82				114	32					
	Возрастная								64	<i>-</i> 1	22							<i>c</i> 4			
ОП.09	психология	-			дз				10	64	32							64			
	Педагогическая								42	42	20								42		
ОП.10	психология	-				дз				42	20								42		
ОП.11	Психология общения							дз	52	52	26										52
									54												
	Правовое обеспечение																				
OT 12	профессиональной									54	26					54					
ОП.12	деятельности	-	дз						42	34	20					34					
	Основы педагогического								42												
ОП.13	мастерства					3				42	20								42		
	•								64												
	Основы специальной																				
ОП.14	педагогики и психологии						дз			64	30									64	
511.17	nonvoioi na			+	1		дэ		38	07	30						 			07	
									50												
ОП 15	Введение в специальность	дз								38	24				38						
511 15	специальность	дз								30	24				50						
П.00	Профессиональный цикл								2934	2934	976	0	0	0	0	132	556	390	758	418	418
	Проектирование, реализация и анализ процесса обучения в начальном общем						DV.		1744	1744	622		0		0	132	476	390	334	196	
11/11.01	образовании						ЭК		1/44	1/44	022	0	U	0	U	132	4/0	390	334	190	0

_	1			1	1		1						1	1				
	Теоретические																	
	основы организации																	
МДК.01	обучения в																	
	начальных классах		c	9				134	134	66			32	102				
УП	начальных классах		C	3				134	134	00			32	102				
01.01								24	24					24				
УП				3				24	24					24				
Первые								20	20						20			
дни					3			30	30						30			
	Русский язык с																	
	методикой																	
	преподавания		с	c	с	э		286	286	150			38	72	104	72		
УП																		
01.02				3	3	3		66	66					36	12	18		
	Детская литература																	
	с практикумом по																	
МДК.01	выразительному																	
.03	чтению					c	э	148	148	74						84	64	
УП																		
01.03						3	3	30	30							12	18	
	Георетические																	
	основы начального																	
	курса математики с																	
	методикой																	
.04	преподавания		С	С	с	Э		280	280	150			30	72	48	130		
УП																		
01.04				3	3	3		78	78					36	24	18		
	Естествознание с																	
	методикой																	
	преподавания		с	Э				130	130	64			32	98				
УП																		
01.05				3				36	36					36				
	Обществознание с																	
	методикой																	
	преподавани				дз			46	46	20					46			
УП																		
01.06					3			12	12						12			

i			1																
	Методика обучения																		
МДК.01 .07	технологии с практикумом			дз			102	102	50							102			
УП	практикумом			дз					30										
01.07				3			12	12								12			
	Теория и методика																		
МЛК.01	физического воспитания с					э													
.08	практикумом						96	96	48									96	
УП							10	1.0										10	
01.08						3	18	18										18	
УП.01							314	314							132	92	72	183	
															ПП	- 1 -			
															(полева				
															я) - 36				
ПП.01			дз	дз		дз	216	216							ч.	36		144дз	
	Проектирование,																		
	реализация и анализ внеурочной деятельности																		
ПМ.02						эк	358	358	110	0	0	0	0	0	0	0	228	112	0
ПМ.02	внеурочной деятельности обучающихся					эк	358	358	110	0	0	0	0	0	0	0	228	112	0
МДК	внеурочной деятельности					ЭК				0	0	0	0	0	0	0		112	0
	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации				дз	эк	358 170	358 170	110 80	0	0	0	0	0	0	0	228 170	112	0
МДК	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной				дз	ЭК				0	0	0	0	0	0	0		112	0
МДК	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной				дз	эк	170	170		0	0	0	0	0	0	0	170	112	0
МДК 02.01	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной				Д3	эк				0	0	0	0	0	0	0		112	0
МДК 02.01	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной					ЭК	170	170		0	0	0	0	0	0	0	170	112	0
МДК 02.01	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной деятельности Музыкально-художественное					эк	170	170		0	0	0	0	0	0	0	170	112	0
МДК 02.01 УП.02.0 1	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной деятельности Музыкально-художественное сопровождение					ЭК	170	170		0	0	0	0	0	0	0	170	112	0
МДК 02.01	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной деятельности Музыкально-художественное					ЭК	170	170		0	0	0	0	0	0	0	170	22	0
МДК 02.01 УП.02.0 1	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной деятельности Музыкально-художественное сопровождение внеурочной				3		170	170	80	0	0	0	0	0	0	0	170		0
МДК 02.01 УП.02.0 1 МДК 02.02	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной деятельности Музыкально-художественное сопровождение внеурочной				3		170	170	80	0	0	0	0	0	0	0	170		0
МДК 02.01 УП.02.0 1	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной деятельности Музыкально-художественное сопровождение внеурочной				3		170	170	80	0	0	0	0	0	0	0	170		0
МДК 02.01 УП.02.0 1 МДК 02.02	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной деятельности Музыкально-художественное сопровождение внеурочной				3	3	170 18	170	80	0	0	0	0	0	0	0	170	22	0
МДК 02.01 УП.02.0 1 МДК 02.02	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной деятельности Музыкально-художественное сопровождение внеурочной				3	3	170 18	170	80	0	0	0	0	0	0	0	170	22	0
МДК 02.01 УП.02.0 1 МДК 02.02	внеурочной деятельности обучающихся Основы организации внеурочной деятельности Музыкально-художественное сопровождение внеурочной				3	3	170 18	170	80	0	0	0	0	0	0	0	170	22	0

ПМ.03	Воспитательная деятельность, в том числе классное руководство					ЭК	594	594	154	0	0	0	0	0	80	0	196	64	206
	Современные программы и технологии воспитания обучающихся начальных классов		дз				68	68	32						68				
УП 03.01	мдк 03.01		3				12	12							12				
МДК.03.0 2	Теоретические и методические основы деятельности классного руководителя			С	С	Э	206	206	100								44	64	98
УП 03.02	МДК 03.02					3	36	36											36
МДК.03	Организация оздоровительного отдыха детей			дз			44	44	22								44		
УП 03			3			3	48	48							12				36
ПП.03				дз		дз	180	180									108ДОЛ практика		72
	Преподавание информатики в начальной школе					ЭК	238	238	90								0	46	212

												1											
	T																						
	Теоретические и																						
	методические основы																						
	преподавания																						
МДК.04	иинформатики в																						
	начальной школе							с	Э	186		186	90									46	140
УП.04									3	16		16											16
ПП.04									д/з	36		36											36
										5 440		5460	2040	302	36	612	792	576	828	576	864	574	468
													_0.0			V-1-			020		00.		100
								4															
								д/з,															
		_	1 3,		6		l	-	3 3, 4														
		6					5 д/з,		д/з, 2														
			д/з,		3Э,		4 3, 2																
	Всего					1		ЭК	ЭК														
ПА	П	оме	жут	очная	і атте	стаці	ия			288						0	72	36	36	36	36	36	36
			l																				
	Преддипломная								,														4 нед.
пдп	практика								д/з														(144 ч.)
	Государственная																						6 нед.
ГИА	итоговая аттестация		ļ																				(216 ч.)
									консул 4 часа	ьтация на каждо	эго ооуча	ющегося											
			l						ГИА					дисципли	н и МДК	612	792	576	660	448	684	324	308
									Диплом	ный проект				учебной	практики	0	0	0	132	36	72	36	52
														произв									
			<u> </u>		1		ļ							прак	тики	0	0	0	36	92	108	216	108
									Выполн	нение дипломного	о проекта	- 4		предди									
			<u> </u>	<u> </u>	1	<u> </u>	<u> </u>		недели					прак		0	0	0	0	0	0	0 2+2 ЭК	144
<u> </u>			 	 	-	-	1		Защита	дипломного про	екта - 2 н	ед.		экзам дифф. :		6	<u>6</u> 5	5	3 6	6	5	2+2 9K	2 + 29K 4
			1						Государ	оственные экзаме	ны не		Всего	дифф.	J. 1010B	Ü	3	,			,	7	7
										иотрены			Вс	заче	стов	2	1	0	6	5	4	4	3